
 
 
 
 
 
 

 DIGHDUB   1 

 

 
 

 
 
 
 
 

VV-besluit 

 
 
 
Registratienummer: 
18.135826 
 
 
De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 
 
gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 16 oktober 2018, kenmerk 18.127790, 
en gelet op artikel 99 van de Waterschapswet 99 van de Waterschapswet, 
 
besluit: 
 
een uitvoeringskrediet van € 2.700.000 beschikbaar te stellen voor de realisatie 
van drie poldergemalen en het amoveren van één poldergemaal. 
 
 
 
Leiden, 21 november 2018. 
 
 
De verenigde vergadering, 

{HAND2} 
R.A.M. van der Sande, 
dijkgraaf 

{HAND1} 
mw. C.M. van de Wiel, 
secretaris 

http://www.rijnland.net/
http://www.rijnland.net/

